
НАЦІОНАЛЬНЕ АНТИКОРУПЦІЙНЕ БЮРО УКРАЇНИ

Н А К А З

« ___»________ 202_ року                                                                                      №_

Про затвердження складу та Положення 
про Дисциплінарну комісію Національного антикорупційного 

бюро України
__________________________________________________________

З метою нормативного врегулювання діяльності Дисциплінарної 
комісії Національного антикорупційного бюро України,  керуючись        
пунктом 5 частини першої статті 8, частиною другою статті 28 Закону 
України «Про Національне антикорупційне бюро України», 

НАКАЗУЮ:

1.   Затвердити склад Дисциплінарної комісії Національного 
антикорупційного бюро України:

- Ярчак Ігор Степанович – Керівник Юридичного управління 
Національного антикорупційного бюро України;

- Індиченко Борис Віталійович – Керівник Другого підрозділу 
детективів;

- Шевченко Юрій Володимирович – начальник Режимно-секретного 
відділу Національного антикорупційного бюро України;

- Дідора Антон Костянтинович – член Ради громадського контролю 
при Національному антикорупційному бюро України;

- Шуба Анастасія Вадимівна – член Ради громадського контролю при 
Національному антикорупційному бюро України.

2. Визначити головою Комісії Керівника Юридичного управління 
Національного антикорупційного бюро України Ярчака Ігоря Степановича.

3. Визначити секретарем Комісії головного спеціаліста відділу 
правового забезпечення та супроводження представництва в судах 
Юридичного управління Менькова Євгенія Володимировича.  

4. Затвердити Положення про Дисциплінарну комісію Національного 
антикорупційного бюро України, а також форми додатків 1 та 2, що 
додаються.

5. Управлінню інформаційних технологій (Тіхановський М.В.) 
забезпечити технічну можливість використання Комісією кваліфікованого 
електронного підпису у процесі її діяльності.

Сертифікат 58E2D9E7F900307B04000000B7D92800E94D8900 
Підписувач Углава Гізо Трістанович
Дійсний з 07.10.2020 12:29:36 по 07.10.2022 12:29:36

Н4-*"ЕI6NNa'>[О
 № 186 від 19.04.2022 17:05



2

6. Визначити відповідальними особами (далі – відповідальні особи) за 
забезпечення роботи Комісії таких працівників: 

- головного спеціаліста Відділу документообігу Ус Олену 
Олександрівну – з питань надання допомоги з діловодства і документального 
забезпечення; 

- головного спеціаліста відділу підтримки користувачів ІТ Управління 
інформаційних технологій Саранчу Арсена Андрійовича – з питань                                         
ІТ-забезпечення; 

- головного спеціаліста відділу правового забезпечення та 
супроводження представництва в судах Юридичного управління Менькова 
Євгенія Володимировича – з питань інформаційного та технічного 
забезпечення.  

7. У разі тимчасової відсутності будь-кого із відповідальних осіб, 
визначених цим наказом, керівники самостійних структурних підрозділів, а у 
разі неможливості їх безпосередні керівники, з метою забезпечення 
безперебійної роботи Комісії можуть тимчасово визначити інших 
підпорядкованих працівників. 

8. Управлінню забезпечення фінансовими ресурсами, майном та 
контролю за їх використанням здійснювати матеріально-технічне 
забезпечення роботи Дисциплінарної комісії Національного 
антикорупційного бюро України.

9. Управлінню зовнішніх комунікацій (Оліфіра С.О.) забезпечити 
оприлюднення цього наказу на вебсайті Національного бюро. 

10.  Визнати таким, що втратив чинність, наказ Директора 
Національного бюро «Про затвердження складу та Положення про 
Дисциплінарну комісію Національного антикорупційного бюро України»                  
від 14.10.2020 № 77, окрім норми про збереження дії пункту 1 наказу 
Директора Національного бюро «Про затвердження складу та Положення 
про Дисциплінарну комісію Національного антикорупційного бюро України»                  
від 15.10.2015 № 21.

11. Відділу документообігу (Асанова Л.М.) ознайомити з цим наказом 
заступника Директора Національного бюро, керівників самостійних 
структурних підрозділів, голову, членів, секретаря Комісії та інших 
відповідальних осіб. 

12. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Тимчасово виконуючий 
повноваження Директора                                                  Гізо УГЛАВА


